
 

 
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

25.12.2023 г. Зубцов № 148 

 

Об утверждении Прогнозного плана  

(программы) приватизации  

муниципального имущества на 2024 год  

и плановый период 2025 и 2026 годов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.52 

Устава Зубцовского муниципального округа Тверской области, 

 

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов (прилагается). 

2. Утвердить планируемые поступления от реализации муниципального 

имущества: в 2024 году в сумме 3 030 496 рублей без учета НДС, в 2025 году 

в сумме 0 рублей, в 2026 году в сумме 0 рублей. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы 

Зубцовского муниципального округа Н.В. Дедкова 

 

 

 

Глава Зубцовского 

муниципального округа А.И. Ковалёв 

 

 

 

 

 

 

  



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

Решением Думы 

Зубцовского муниципального округа 

Тверской области 

от 25.12.2023 № 148 

Прогнозный план (программа) приватизации  

муниципального имущества Зубцовского муниципального округа Тверской области  

на 2024 год и на плановый период 2025 – 2026 гг. 

 

Планируемые поступления в бюджет Зубцовского муниципального округа Тверской области от продажи муниципального имущества в 2024 году составят 3 030 496 руб. без 

учета НДС, из них: от продажи недвижимого муниципального имущества и земельных участков, расположенных под приватизируемыми объектами недвижимого муниципального 

имущества – 3 030 496 руб. без учета НДС, в 2025 – 2026 годах планируемое к приватизации имущество отсутствует. 

 

Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  

Зубцовского муниципального округа Тверской области, приватизация которых планируется в 2024-2026 гг. 

 

№ 

п/п 

Наименование  

объекта 

Местонахождение  

объекта 

Площадь 

объекта, 

кв.м. 

Площадь 

земельного 

участка, кв.м. 

Назначение Предполагаемый срок 

приватизации, год 

Предполагаемый доход  

от приватизации, руб. 

2024 2025 2026 2024 2025 2026 

1 Здание  

(кадастровый номер 

69:09:0070101:1135)  

с земельным участком 

(кадастровый номер 

69:09:0070132:14) 

Тверская обл., Зубцовский м.о., 

г.Зубцов, ул.Набережная Вазузы, 

д.10 

215,7 531 нежилое 1 квартал – – 1 630 830 0 0 

2 Здание  

(кадастровый номер 

69:09:0191711:158)  

с земельным участком 

(кадастровый номер 

69:09:0191711:19) 

Тверская обл., Зубцовский м.о., 

с.Погорелое Городище, 

ул.Мелиоративная, д.11а 

785,5 520 нежилое 2 квартал – – 790 833 0 0 

3 Здание  

(кадастровый номер 

69:09:0070119:245) 

Тверская обл., Зубцовский м.о., 

д.Брычево, ул.Центральная, д.15а. 

69,6 – нежилое 2 квартал – – 608 833 0 0 

 

 


